МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЛОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от «01» сентября 2023 г.                                                                                                                     № 38/6

Об утверждении состава

аттестационной комиссии

В соответствии с частью 4 статьи 49 ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного Приказом

Министерства образования и науки РФ от 07 апреля 2014г. № 276 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в составе:

- председатель комиссии: Севостьянова А.В ответственная за УР.

- заместитель председателя: Питаленко В.А., ответственная за ВР;

- секретарь: Запорожец Н.М., библиотекарь;

члены комиссии:

- Коваленко И.А., учитель физики, (высшая категория);

- Гумарова Е.Б, учитель начальных классов, (высшая категория);

- Чистоедова Н.А., учитель начальных классов, (СЗД).

2.  Утвердить состав аттестационной комиссии.

3. Назначить Севостьянову А.В. ответственной за проведение аттестации на соответствие

занимаемой должности педагогических работников:

- Нигматулина А.С.

- Головчук М.В.

- Питаленко В.А.

- Проневский В.А.

4. Контроль исполнения приказа возложить на ответственную за учебную работу

Севостьянову А.В.

Директор школы  __________________ М.В. Головчук